
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.06.2013     №   969-ПЗС 

г. Екатеринбург 
 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственному 
бюджетному учреждению  
здравоохранения Свердловской  
области «Станция переливания 
крови № 2 «САНГВИС»  
движимого имущества 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному 

учреждению здравоохранения Свердловской области «Станция переливания 

крови № 2 «САНГВИС» приобретенного за счет средств федерального бюд-

жета движимого имущества (перечень имущества прилагается) общей балан-

совой стоимостью 81904912 рублей (восемьдесят один миллион девятьсот 

четыре тысячи девятьсот двенадцать рублей). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

33п-мн



2 

 

 Приложение 

к постановлению Законодательного Собрания  

от 04.06.2013 № 969-ПЗС 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну  
Свердловской области и передаче в оперативное управление  

государственному бюджетному учреждению здравоохранения  
Свердловской области «Станция переливания крови № 2 «САНГВИС» 

 

Но-

мер 

стро-

ки 

Наименование имущества Коли- 

чество 

(штук) 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

1. Система аналитическая автоматическая Procleix 

Tigris в составе: анализатор, компьютерная ра-

бочая станция, источник бесперебойного пита-

ния UPS, вакуумный насос, инкубатор подго-

товки реагентов (RPI), принадлежности к анали-

тической автоматической Procleix Tigris 

1 

33914912 

2. Аппарат медицинский для температурной обра-

ботки плазмы крови, модель DZKP 

4 

5400000 

3. Камера для длительного хранения крови и плаз-

мы крови BK/DKA 

2 

22600000 

4. Камера сборная теплоизоляционная, модель 

«ISO 160», для хранения препаратов крови 

1 

19990000 

5. Итого 8 81904912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33п-мн 


